
お取引様　各位

　平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

　

　さて、このたび長年にわたりご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、

製造終了後20年以上が経過しており部品調達が困難な状況が生じております。

つきましては2024年8月をもって、誠に勝手ながら保守用部品の販売を終了と

させていただきます。

　供給終了によりご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

対象機種：旧ミニコンベヤシリーズ

旧ニューナイスコンベヤ　ベルトコンベヤ

対象型番：MB型、ＭＢＫ型、ＭＢＳ型、ＭＭＣ型、NCB型

以上

2024年8月

　-　記　-

保守用部品供給終了についてのご案内


